
12月 2024年 1月
(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

営業 営業 営業 営業
営業

12時まで 休業 休業

25 26 27 28 29 30 31

休業 休業 休業 休業 営業
営業

17時まで 休業

1 2 3 4 5 6 7

　平素はご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

　さて当社では誠に勝手ながら上記の通り、

12月30日(土)～1月4日(木)を冬季休業とさせて

頂きます。

 また、12月29日(金)は午前中のみ営業、

 1月6日(土)は17時までの営業となりますので、

　営業日をご確認の上、ご来社頂けますようお願い

申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご寛恕賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

冬季休業のお知らせ

　大西金属株式会社
本社・瀬谷支店

／ ／ ／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／ ／

／

／／



12月 2024年 1月
(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日)

営業 営業 営業 営業
営業

12時まで 休業 休業

25 26 27 28 29 30 31

休業 休業 休業 休業 営業 休業 休業

1 2 3 4 5 6 7

　平素はご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

　さて当社では誠に勝手ながら上記の通り、

12月30日(土)～1月4日(木)を冬季休業とさせて

頂きます。

 また、12月29日(金)は午前中のみ営業いたします。

　営業日をご確認の上、ご来社頂けますようお願い

申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご寛恕賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

冬季休業のお知らせ

　大西金属株式会社
浜松事業所

／ ／ ／ ／ ／ ／

／ ／ ／ ／ ／

／

／／


